
Pour une bonne cartonnade, il
faut : du carton, un peu de carton
sans oublier du carton. A ça, on
ajoute ta créativité et tes talents
de bricoleurs pour construire tes
plus belles créations !

QUOTIENT 
TRANCHE

VACANCESVACANCES  
D’AUTOMNED’AUTOMNE

 Adhésion obligatoire à l’association
11 à 15 ans 4euros ados + 11euros adhésion
d’un parent
Les + 16 ans  11euros

Pour être valable votre inscription doit
comporter : 

Une fiche sanitaire 
Une fiche de renseignement
Un justificatif de quotient familial CAF ou
MSA
Règlement des adhésions et cotisations   

Les chèques vacances, bons MSA, VACAF et
aides CE acceptés
La MJC se réserve le droit d’annuler une
activité en cas de manque d’inscriptions ou de
problèmes liés aux prestataires (le cas échéant
un remboursement sera proposé)
En cas d’annulation de votre part, merci de
nous prévenir 72h avant l’activité pour obtenir
un remboursement

11 - 17 ans

DU 21 OCTOBRE
AU 

1ER NOVEMBRE

www.mjcchazelles.com
mjcchazelles@gmail.com

04 77 54 29 21

Pour participerPour participerLES TENTATIONS ARTISTIQUES

LES CARTONNADES

Organisé par la MJC de
Montrond-les-Bains, on te
propose de passer 3 jours
artistiques avec nous. Au
programme : du rap, du théâtre,
du break, de la radio. Tu choisis
puis tu crées un spectacle avec
d’autres jeunes avec l’aide de
professionnels.
Un stage rempli de bonne
humeur et de convivialité ! 

Partenariat avec 
la MJC Le Monteil, Echap’mômes,

Oxygène

Grille de tarificationGrille de tarification
0-300 701-1000 1001-1300 1301-1700 1701 ET +301-700

TARIFICATION ACTIVIÉS

TARIF 2

TARIF 1

TARIF 4

TARIF 3

TARIF 
TENTATIONS

TARIF 5

TARIF 
CARTONNADE

6.20 €

6.00 €

3.00 €

15.00€

40.00€

18.00€

12.00€

6.80€

6.60€

3.60€

17.00€

42.00€

19.00€

13.20€

7.60€

7.20€

4.20€

19.00€

44.00€

20.00€

14.40€

8.40€

7.80€

4.80€

21.00€

46.00€

22.50€

15.60€

9.20€

8.40€

5.40€

23.00€

48.00€

24.00€

16.80€

10.00€

9.00€

6.00€

25.00€

50.00€

25.00€

18.00€



LES CARTONNADES

SEMAINE DU 21 AU 25 OCTOBRE 

SEMAINE DU 28 AU 1er NOVEMBRE

LUNDI MARDI JEUDI VENDREDIMERCREDI

LES TENTATIONS ARTISTIQUES

LUNDI MARDI JEUDI VENDREDIMERCREDI

13
H

30
 18

H
9H

30
 12

H
30

13
H

30
 18

H
9H

30
 12

H
30

Journée à Lyon
Rallye photo
Rdv à 8h30 à la

MJC

Un jeu de piste dans
le quartier de la Croix

Rousse où tu “clic”
du street art 

Archery
Tag

Troc
Patate

Popote

Férié pour
tout le

monde ! 
Le meilleur pâtissier
de la MJC suivi d’une

veillée film
d’Halloween 

Fin à 22h

Tarif stage

Tarif 1Tarif 1

Tarif 2 Tarif 3

Tarif 4

8 ados 7 ados

12 jeunes

14 ados

 20 ados

8 ados

Lieu du stage à la MJC de Montrond-Les-Bains
Départ de la MJC de Chazelles-sur-Lyon

Lieu du stage à la MJC Le Monteil 
Départ de la MJC de Chazelles-sur-Lyon à 9h et
retour à 18h

Tarif stage 16 ados

INITIATION 
CARTONNADE

16 adosTarif stage

A la MJC

REPOS

Repas du midi  et goûter prévus sur place

POPOTE
Tarif 1

2 ados

RDV à 8h45

RDV à 8h45


