LES TENTATIONS ARTISTIQUES

Organisé par la MJC de Montrond-les-Bains, propose de passer 3 jours artistiques avec nous. programme : du rap, du théâtre, du break, de la radio. Tu choisis puis tu crées un spectacle avec d'autres jeunes avec l'aide de professionnels.

Un stage rempli de bonne humeur et de convivialité!

LES CARTONNADES

Partenariat avec la MJC Le Monteil, Echap'mômes, Oxygène

Pour une bonne cartonnade, il faut : du carton, un peu de carton sans oublier du carton. A ça, on ajoute ta créativité et tes talents de bricoleurs pour construire tes plus belles créations!



Pour participer

Adhésion obligatoire à l'association

- 11 à 15 ans 4euros ados + 11euros adhésion d'un parent
- Les + 16 ans 11euros

Pour être valable votre inscription doit comporter:

- Une fiche sanitaire
- Une fiche de renseignement
- Un justificatif de quotient familial CAF ou MSA
- Règlement des adhésions et cotisations

Les chèques vacances, bons MSA, VACAF et aides CE acceptés

La MJC se réserve le droit d'annuler une activité en cas de manque d'inscriptions ou de problèmes liés aux prestataires (le cas échéant un remboursement sera proposé)

En cas d'annulation de votre part, merci de nous prévenir 72h avant l'activité pour obtenir un remboursement

Grille de tarification

QUOTIENT TRANCHE	0-300	301-700	701-1000	1001-1300	1301-1700	1701 ET +
TARIFICATION ACTIVIÉS						
TARIF1	3.00€	3.60€	4.20€	4.80€	5.40€	6.00€
TARIF 2	6.00€	6.60€	7.20€	7.80€	8.40€	9.00€
TARIF3	6.20€	6.80€	7.60€	8.40€	9.20€	10.00€
TARIF 4	12.00€	13.20€	14.40€	15.60€	16.80€	18.00€
TARIF5	15.00€	17.00€	19.00€	21.00€	23.00€	25.00€
TARIF TENTATIONS	40.00€	42.00€	44.00€	46.00€	48.00€	50.00€
TARIF CARTONNADE	18.00€	19.00€	20.00€	22.50€	24.00€	25.00€











SEMAINE DU 21 AU 25 OCTOBRE

LUNDI

MARDI

MERCREDI 👵

JEUDI

VENDREDI

9H30 12H30

> 5H30 18H

LES TENTATIONS ARTISTIQUES

Lieu du stage à la MJC de Montrond-Les-Bains Départ de la MJC de Chazelles-sur-Lyon

8 ados Tarif stage

Troc
Patate

Tarif 1

Popote

RDV à 8h45

Tarif 1

Archery
Tag

14 ados Journée à Lyon

Rallye photo

Rdv à 8h30 à la MJC

Un jeu de piste dans le quartier de la Croix Rousse où tu "clic" du street art

Tarif 3

SEMAINE DU 28 AU 1er NOVEMBRE

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

2 ados

VENDREDI

9H30 12H30

13H30

H8H

INITIATION CARTONNADE

A la MJC

Tarif stage

16 ados

REPOS

LES CARTONNADES

Lieu du stage à la MJC Le Monteil Départ de la MJC de Chazelles-sur-Lyon à **9h** et retour à **18h**

Repas du midi et goûter prévus sur place

Tarif stage

16 ados

Tarif 1

POPOTE

RDV à 8h45

Le meilleur pâtissier
de la MJC suivi d'une
veillée film
d'Halloween
Fin à 22h

20 ados Tarif 4

Férié pour tout le monde!